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Zojirushi termos obiadowy stal nierdzewna
3 pojemniki SL-XE20AD 1,47 L

Cena 259,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Zojirushi

Opis produktu

Zojirushi termos obiadowy stal nierdzewna 3 pojemniki SL-
XE20AD 1,47 L

Termos na jedzenie 3-częściowy

ZOJIRUSHI SL-XE20-AD
Kolor: Granatowy (Navy)

Wysokiej jakości termos na jedzenie japońskiej marki ZOJIRUSHI składający się z 3 pojemników/miseczek.

Korpus wykonany ze stali nierdzewnej jest izolowany próżniowo, dzięki czemu posiłki są gorące przez wiele godzin. Wewnątrz
mieszczą się 3 pojemniki: 2 utrzymujące ciepło na dania gorące i 1 utrzymujący temperaturę otocznia.

Dlaczego warto zaufać ZOJIRUSHI?

Dekady badań, testów i miliony klientów sprawiły, że obecnie Zojirushi może pochwalić się rozwiązaniami, które nie mają
sobie równych.

Wykonane z tworzyw bez BPA i stali nierdzewnej 18/8.
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ZOJIRUSHI od ponad stu lat pracuje nad jedną, fundamentalną kwestią - jak sprawić aby Twój ulubiony napój czy
posiłek nie tracił temperatury.

 

Cechy produktu:
Wysokiej jakości izolacja próżniowa doskonale utrzymuje gorącą/zimną temperaturę w pojemnikach z zupą i
daniem głównym;
3 pojemniki. 2 na dania gorące, 1 na danie w tem. pokojowej. Trzeci górny pojemnik jest oddzielony pokrywką
izolującą i zachowuje temperaturę pokojową;
Wszystkie 3 miski można podgrzewać w kuchence mikrofalowej (bez pokrywek);
Korpus termosu wykonany ze stali nierdzewnej 18/8. Wewnątrz pokryty jest specjalną nieprzywierającą powłoką
dzięki czemu łatwo się myje i nie zostają zapachy;
W zestawie znajdują się pałeczki w sztywnym etui
Podstawa termosu jest zabezpieczona plastikową podstawką
Do korpusu jest przymocowany pasek, który ułatwia przenoszenie;

Wymiary: 15 cm x 13.5 cm x 23 cm

Waga:  ok.1 kg
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Możliwość podgrzewania w mikrofalówce
Wszystkie 3 pojemniki możesz podgrzewać w kuchence mikrofalowej.

Pamiętaj tylko, aby zdjęć z nich pokrywki!
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Właściwości termiczne:
utrzymuje 71°C po 6 h przy temperaturze początkowej 95°C

Badanie zostało przeprowadzone na wodzie o temperaturze początkowej 95°C +/1°C w temperaturze pokojowej 20°C +/- 2°C

Co to jest izolacja próżniowa?

Próżnia oznacza, że powietrze między zewnętrzną i wewnętrzną warstwą stali nierdzewnej zostało usunięte, aby stworzyć
izolację próżniową. Blokuje przenoszenie ciepła przez powietrze (przewodzenie).

 

 

 

 

 

 

 

Pojemność miseczek/pojemników na:
Ryż/makaron/ziemniaki – 0,79L (na dania ciepłe)
Zupa/Sos - 0,28L (na dania ciepłe)
Jedzenie/Przekąski/Ciasteczka – 0,4L (na dania w temp pokojowej)

Wszystkie 3 miseczki są szczelnie zamknięte w korpusie próżniowym ze stali nierdzewnej. Z góry zamykane są
pokrywką zamykaną na zatrzaski.

Jest to bardzo praktyczny model, idealny na obiad/lunch.
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Poznaj dzięki ZOJIRUSHI najwyższą japońską jakość - legendę, która od ponad 100 lat tworzy produkty przełamujące
technologiczne bariery - wyjątkowe, trwałe, będące w Japonii definicją jakości, stylu życia i unikalności.

Dzięki ZOJIRUSHI odkryjesz na nowo przyjemność z jedzenia i picia poza domem. Proponujemy Ci kubki termiczne, które
doskonale wyglądają, są przyjemne w dotyku, wytrzymałe i co najważniejsze - dzięki niesamowitej, dopracowywanej przez lata
technologii - utrzymują smak i temperaturę płynów jak żadne inne dostępne na rynku.
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